
*c
en

a 
s D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 již

 p
o 

sle
vě

.

11DÍLNÁ SADA NEREZOVÝCH HRNCŮ
obsah sady:
• kastrol s pokličkou 16 × 8 cm (1,5 l), hrnec s pokličkou 14 × 7 cm (1 l), 

hrnec s pokličkou 6 × 9,5 cm (1,7 l), hrnec s poklicí 20 × 11,5 cm (3,5 l), 
hrnec s poklicí 24 × 12,5 cm (5,2 l), univerzální pařák 20 × 9,5 cm pro velikost 16,20 cm

• materiál: nerezová ocel + skleněné poklice
• cena za 1 sadu

MIKROVLNNÁ TROUBA 
MWD1134G
• digitální ovládání 

s dotykovou fólií a tlačítkem
• digitální ovládací panel
• rukojeť: tlačítko • LED displej
• světlo vnitřní dutiny
• materiál okna: sklo
• počet nabídek automatického vaření: 6 • počet úrovní výkonu: 11
• počet kombinovaných výkonových stupňů: 2
• programovatelná • časovač: 99 min • funkce rozmrazování
• funkce rychlého vaření • vč. grilovacího roštu • dětská pojistka

– 35 %

 1 560,90 *

1 290,00

– 20 %

 2 891,90 *

2 390,00

makro.czDo vyprodání zásob5

14. 2. – 27. 2. 2024
CASH & CARRYSPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ

cN2405_01-04.indd   1cN2405_01-04.indd   1 29.01.2024   16:4729.01.2024   16:47



DĚROVANÉ PLECHY NA PIZZU
• materiál: uhlíková ocel s nepřilnavou 

povrchovou úpravou 
• různé velikosti: 27 cm, 29 cm, 31 cm, 

35 cm, 41 cm 
• bal.: 1 ks 
• cena za 1 ks od 

PÁNVE SPHERA
• materiál: kovaný hliník s vnitřní 

vrstvou porcelánových mikrokuliček, 
která zaručuje dokonalou 
nepřilnavost

• dno je vyrobeno z nerezové oceli 
odolné proti deformaci a teplu

• v nabídce různé typy a rozměry: 
24 cm, 25 cm (palačinková), 
28 cm, 32 cm

• bal.: 1 ks • cena za 1 ks od 

SKLENĚNÁ 
LAHEV 
S VÍČKEM 
CATERING
• materiál: sklo 
• objem: 330 ml 
• vhodná 

na smoothie a jiné
• balení obsahuje 

8 sklenic s víčkem
• cena v přepočtu za 1 ks 

TYČOVÝ MIXÉR GSM1060
• kombinace nerezového 

a plastového provedení
• max. zpracovávané množství: do 60 l 
• sada pro montáž na zeď 
• pevná rychlost: 9000 ot./min
• aretace rychlosti
• délka kabelu: 400 cm
• hmotnost: 3,35 kg
• příkon: 0,35 kW/230 V
• délka mixovací tyče: 420 mm, 

je odnímatelná
• celková délka: 730 mm

PIVNÍ SET LINZ
• ocelové rámy, dřevo jehličnan
• rozměry lavice: 180 × 36 × 47,5 cm
• rozměry stolu: 180 × 60 × 79 cm
• hmotnost sestavy: 69 kg
• nosnost: 3× 120 kg na jednu lavici

ŽEHLICÍ PRKNO
• rozměry: 120 × 38 cm
• výška: 90 cm
• držák kabelu + zástrčka

ZIMNÍ SMĚS -20 °C
• nemrznoucí směs 

do ostřikovačů
• obsahuje povrchově 

aktivní látky, které 
zaručují snadné 
odstranění nečistot

• bal.: 5 l, 25 l

BALICÍ PÁSKA
• rozměry: 50 mm × 66 m × 55 um
• barva: transparentní, hnědá
• bal.: 6 ks
• cena za 1 bal.

KUCHYŇSKÝ 
ROBOT KVL4100S
• celokovový robot 

s kovovými převody
• extrémně výkonný motor
• 3 výstupy rychlosti pro maximální využití
• velká kapacita pracovní mísy
• planetární systém míchání
• 3 metly ze slitiny – hnětací hák, šlehací metla, K-metla
• příkon: 1200 W • objem pracovní nádoby: 6,7 l

 204,49 *

169,00
 10,59 *
8,75

 7 852,90 *

6 490,00

 6 763,90 *

5 590,00

 156,09 *

129,00
CENA OD

 5 l   129,00   156,09 *
 25 l   639,00   773,19 *

 120,88 *
99,90

– 25 %

 627,99 *

519,00

 880,88 *

728,00

 8 457,90 *

6 990,00

Naše značky pro vaše podnikání

NOVINKA

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ
2

cN2405_01-04.indd   2cN2405_01-04.indd   2 31.01.2024   13:4631.01.2024   13:46



DOSTATEČNÁ ZÁSOBA
výrobky k odběru ve velkém množstvíDOSTATEČNÁ 

ZÁSOBA

*cena s DPH   × Regálové ceny jsou již po slevě.    Akce není platná pro zákazníky makro Distribuce.

SKLENICE BALOON 
NA VÍNO A SEKT
• materiál: sklo
• s cejchem nebo bez cejchu
• objem: 100 ml, 150 ml, 200 ml
• bal.: 12 ks
• cena v přepočtu za 1 ks 

MISKY PRAHA
• materiál: porcelán 
• objem: 460 ml
• bal.: po 6 ks 
• cena v přepočtu za 1 ks 

PŘÍBORY BRESLAU
• materiál: nerezová ocel 

18/0 (nože 13/0)
• v nabídce vidlička, nůž, 

lžíce, lžička káva a moka
• každý druh je balen 

samostatně po 12 ks
• cena v přepočtu za 1 ks  od

ODMĚRKY
• materiál: polypropylen
• protiskluzová rukojeť
• různé velikosti: 0,5 l, 1 l, 2 l, 3 l, 5 l
• cena za 1 ks od 

UNIVERZÁLNÍ SUBSTRÁT
• pro přesazování okrasných 

rostlin
• dlouhodobá stabilní struktura 

a vysoký obsah všech 
důležitých živin

• bal.: 20 l

KULIČKOVÁ TUŽKA
• jednorázová
• barva: modrá, mix
• bal.: 50 ks
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 695490, 696880

SKARTOVAČKA PCC65
• skartování: 6 listů A4, 

80 g/m2

• objem koše: 11,5 l
• šířka vstupu: 220 mm
• rozměry: 320 × 171 × 326 mm
• kód zboží: 466327

PŘEPRAVKA E1, E2 MASNÁ
• nosnost: 20 kg, 30 kg
• vysoce kvalitní, pevná, vhodná pro přenos masa, ovoce, zeleniny 

a dalších produktů citlivých na materiál

BEDNA MASNÁ T50
• uzavřená, stabilní a odolná manipulační přepravka
• nosnost: 30 kg • materiál: HDPE

VÍKO K BEDNĚ MASNÉ 56 × 40 cm
• materiál: HDPE

1–2 BAL.
druhy lze 
kombinovat

 30,25 *
25,00

3–4 BAL.
druhy lze kombinovat

 25,41 *
21,00

5 BAL. A VÍCE

 20,57 *
17,00

1–2 BAL.

 58,08 *
48,00

3–5 BAL.

 50,82 *
42,00

6 BAL. A VÍCE

 42,35 *
35,00

1–2 BAL.

 11,50 *
9,50

3–5 BAL.

 10,29 *
8,50

6 BAL. A VÍCE

 9,08 *
7,50

1 ks

 84,58 *
69,90

2 ks

 66,55 *
55,00

3 ks A VÍCE

 54,45 *
45,00

 277,09 *

229,00
CENA OD

 přepravka E1 masná   229,00   277,09 *
 přepravka E2 masná   299,00   361,79 *
 bedna masná T50   319,00   385,99 *
 víko k bedně masné   259,00   313,39 *

 54,33 *
44,90

1–2 BAL.

 168,19 *

139,00

3 BAL. A VÍCE

 143,99 *

119,00

 966,79 *

799,00

5 YEARS

RE-BUY
GUARANTEE

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

3

cN2405_01-04.indd   3cN2405_01-04.indd   3 31.01.2024   13:4831.01.2024   13:48



PRODUKT MĚSÍCE
31. 1. – 27. 2. 2024

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

UNIVERSAL KOPÍROVACÍ PAPÍR
• kvalitní papír s vysokou bělostí a spolehlivým výkonem
• proces výroby je certifikován dle ISO 9001, 14001, 18001 a EMAS
• produkt splňuje kritéria normy ISO 9706 pro archivaci papíru
• formát: A4 • gramáž: 80 g/m2

• bělost: 164 CIE • bal.: 5× 500 listů • cena za 1 bal. 
• kód zboží: 292517

1 BAL.

 555,39 *

459,00

 370,26 *

306,00

2 + 1 NAVÍC
CENA ZA 1 BAL.
PŘI KOUPI 3 BAL.

–  VHODNÝ PRO KOPÍROVÁNÍ 
I DO LASEROVÝCH 
A INKOUSTOVÝCH TISKÁREN

–  CERTIFIKÁT ECF – NA BĚLENÍ 
NEBYL POUŽIT PLYNNÝ CHLOR

–  CERTIFIKÁT FSC – EKOLOGICKY 
ŠETRNÉ OBHOSPODAŘOVÁNÍ LESŮDO

VYPRODÁNÍ
ZÁSOB

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – Ne 8.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00, So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00
Karlovy Vary: Po – So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

cN2405_01-04.indd   4cN2405_01-04.indd   4 29.01.2024   16:4729.01.2024   16:47


	cN2405_01_f_150
	cN2405_02_fnn_150
	cN2405_03_fnn_150
	cN2405_04_f_150

